
 

 

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

 09 января  2025 г. №  16   

Об определении должностного лица, 
ответственного за направление 
сведений о лице, к которому было 
применено взыскание в виде 
увольнения (освобождения от 
должности) в связи с утратой доверия 
за совершение коррупционного 
правонарушения, Губернатору 
Смоленской области в соответствии с 
Положением о реестре лиц, 
уволенных в связи с утратой доверия, 
утвержденным постановлением 
Правительства Российской 
Федерации от 05.03.2018 № 228 

 
 
В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с 

утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05.03.2018 № 228, приказываю:  

 
1. Определить председателя Контрольно-ревизионной комиссии Журавлеву 

Татьяну Михайловну ответственным за включение сведений о лице, к которому 
было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи 
с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – 
сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение 
сведений из него посредством направления сведений Губернатору Смоленской 
области в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 
05.03.2018 № 228. 

2. Признать утратившим силу приказ Контрольно-ревизионной комиссии 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 
09.01.2024 № 08 «Об определении должностного лица, ответственного за 
направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде 
увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение 



коррупционного правонарушения, Губернатору Смоленской области в соответствии 
с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным 
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228». 

 
 
 

Председатель  
Контрольно-ревизионной комиссии                                                        Т.М. Журавлева 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


